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OFÍCIO 225/2020 - GAB/DG/CNP/REITORIA/IFRR

Caracaraí, 1 de julho de 2020.

À Senhora
SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO
Reitora do IFRR
Boa Vista-RR

Assunto: Resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 12/2020-CONSUP/REITORIA/IFRR

 Senhora Presidente do CONSUP do IFRR,

Em resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 12/2020-CONSUP/REITORIA/IFRR, o qual solicita a
designação de membros para compor as comissões eleitorais de campus (locais).
informamos os nomes conforme abaixo:

Docentes:

-Eliaquim Timoteo da Cunha  (1310276), EBTT,
eliaquim.cunha@ifrr.edu.br;
CPF: 940.703.182-91;
RG: 970607;
Data de nascimento: 24/08/1989, contato: (95) 981082337.

-Admilson Alves dos Santos (1876032);
admilson.santos@ifrr.edu.br;
contato: (95) 991459892;
RG: 258.033 SSP/RR
CPF: 835.957.322-00
Nasc.: 26/04/1986

-Brainer William Cruz dos Santos (2251779), EBTT,  
brainer.santos@ifrr.edu.br;
contato: (95) 984131143;
CPF: 525.199.962-34;
Rg: 16070909;
Data de nascimento: 06/07/1983.

-Jose Willians Simplicio da Silva  (1039055), EBTT, 
 jose.simplicio@ifrr.edu.br;
CPF: 048.612.224-78;
Rg: 2297388;
Data de nascimento: 20/07/1982.

Técnicos Administrativos:



-Saulo Pereira Bastos (2108461); 
saulo.bastos@ifrr.edu.br;
contato: (95) 991288563; 
CPF. 957.173.312-15;
RG. 332974-7;
Data de Nascimento. 04/07/1987.

-Jose Edcarlos da Silva  (2178662);
jose.silva@ifrr.edu.br;
contato:(95)991106291; 
CPF 719.441.922-04,
RG 355127-0;
Data de nascimento 23.11.1978.

-Graciele Lima da Silva  (2263893);
graciele.silva@ifrr.edu.br;
CPF:003.884.032-41;
RG:345354-5;
Data de Nascimento: 20.10.1989.

-Eduardo Paiva Salazar  (2120134);
eduardo.salazar@ifrr.edu.br;
contato:(95)984100749; CPF: 024.245.002-40;
data de nascimento: 27/05/1995;  
RG 359774-1 SSP/RR.

-Jelson de Sousa Oliveira (2418429);
 jelson.oliveira@ifrr.edu.br;
contato:(95) 981007492;
CPF: 777.913.632-91;
RG:216973 data de nascimento: 15/03/1984.

Discentes:

-Luana Alves de Freitas;
Nascimento: 13.06.2000;
RG 495851-9;
CPF:047.317.222-41;
Email: luatvddelena@gmail.com;
contato:991759647.

Jessica Brenda de Souza Libório;
RG: 464978-8;
CPF: 037.465.292-98;
DATA NASCIMENTO: 18/09/2000;
E-MAIL: jessicaliborio18@gmail.com.
TELEFONE: 991163654.

Maria Lorrayne de Araújo Leal; 
RG: 417674-0;
Cpf: 70374123250;
Nascimento: 03/02/2001;
E-mail: marialorrayneal135@gmail.com;
Telefone: (95) 99114-0350.

Atenciosamente,



ELIEZER NUNES SILVA
Diretor Geral do IFRR/Campus Novo Paraíso
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